
UCHWAŁA NR LVI/176/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 i 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Porozumieniem międzygminnym z dnia 25 marca 2016 roku 
zawartym na podstawie uchwały Nr XXVII/11/2016 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Bodzechów 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
oraz uchwały Nr XXII/16/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 17 marca 2016 roku 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Bodzechów 
i Gminą Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, udziela się dotacji celowej dla Gminy 
Bodzechów w wysokości 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych). 

§ 2. Dotacja celowa zostanie przeznaczona na pokrycie dopłat do taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków dla 
mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których Gmina Bodzechów 
przejęła zadania zgodnie z § 1 ust. 1 i 2 porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Dotacja będzie przekazywana w okresie od stycznia do grudnia 2022 roku 
w ratach miesięcznych. 

§ 4. Rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 31 stycznia 2023 roku, według faktycznej 
liczby m3 dostarczonej wody oraz odprowadzonych ścieków dla mieszkańców 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

§ 5. Pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Bodzechów zostanie 
zawarta stosowna umowa określająca szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia 
dotacji. 
 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


